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Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelle on myönnetty sen hakema hanke 
– International House Tunturi-Lappi ja Pello. Hankkeen projektihenkilöstö 
on aloittanut työt tammikuun alusta. 
 
Hankkeelle tulee nimittää ohjausryhmä. Ohjausryhmään tulee rahoittajan 
eli Pohjois-Pohjanmaan elinvoimakeskuksen edustaja ja siihen on lisäksi 
pyydetty kuntia, Lapin elinvoimakeskusta sekä Maahanmuuttovirastoa 
nimeämään edustajansa. 
 
Työllisyysaluejaosto on kokouksessaan 27.1.2026 asiakohdassa § 6 
11/00.04.01/2026 päättänyt, että työllisyysalueen edustajiksi hankkeen 
ohjausryhmään nimetään työllisyysalueen puheenjohtaja ja 
työllisyysalueen johtaja ja että ohjausryhmän kokoonpano vahvistetaan 
seuraavassa kokouksessa. 
 
Maahanmuuttoviraston jäsenen tiedoksi saannin viivästymisestä johtuen 
ohjausryhmä on nimettävissä tässä kokouksessa. 
 
 

Esittelijä Työllisyysalueen johtaja Hyttinen Tero 
 

Päätösehdotus Nimetään International House Tunturi-Lappi ja Pello ohjausryhmän 
kokoonpano. 
Ohjausryhmään kuuluvat: 
 
Sivistysjohtaja Anne-Maria Näkkäläjärvi, Enontekiön kunta; varalla 
työllisyyskoordinaattori Saila Ollila. 
 
Hallintojohtaja Sanna Pohjola, Kittilän kunta; varalla elinkeinojohtaja 
Katariina Palola. 
 
Sivistysjohtaja Juha Väisänen, Kolarin kunta; varalla kehitysjohtaja Nina-
Maria Möykkynen. 
 
Työllisyysvastaava Annika Muotka, Muonion kunta; varalla 
kehittämispäällikkö Kaisa Kylä-Kaila. 
 
Sivistysjohtaja Simo Sova, Pellon kunta; varalla henkilöstö- ja 
hyvinvointivastaava Sari Eero. 
 
Maahanmuuttoasiantuntija Jaana Tapalinen, Lapin Elinvoimakeskus; 
varalla maahanmuuttopäällikkö Anna-Mari Suopajärvi. 
 
Johtaja Tuija Kilponen, Maahanmuuttovirasto. 
 
Työllisyysaluejaoston puheenjohtaja Niina Summanen ja Työllisyysalueen 
johtaja Tero Hyttinen. 
 
Rahoitusasiantuntija Liisa Irri Pohjois-Pohjanmaan elinvoimakeskus. 
 
Ohjausryhmän esittelijänä toimii projektipäällikkö Elina Koivuniemi. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


